
کشف ۷۲ قبضه اسلحه از خانه »آلن دلون«

پلیس فرانسه ۷۲ قبضه اسلحه گرم را از خانه آلن دلون 
اسطوره سینمای فرانسه که هیچ یک مجوز قانونی ندارند، 

کشف و ضبط کرده است.
به گزارش خبرآنلاین، افسران پلیس همچنین بیش از سه 
هزار گلوله و یک میدان تیر را در خانه روستایی این بازیگر 
در منطقه دوشی در فاصله ۱۳۵ کیلومتری جنوب پاریس 

پیدا کردند.
»ژان سدریک گاکس« دادستان محلی در این باره گفت: 
»دلون ۸۸ ساله هیچ مجوزی برای نگهداری این ساح‌ها 
نداشته است.« این ستاره در چندین فیلم معروف خود از 
جمله »بورسالینو« نقش گانگسترهای اسلحه‌ به دست را بازی 
می‌کرد و برای بازی در نقش قاتل مرموز در فیلم »سامورایی« 

در سال ۱۹۶۷ نیز شناخته می‌شود.
دلون پس از سکته مغزی در سال ۲۰۱۹ در وضعیت نامناسبی 
قرار داشت و اخیرا اختلافات خانوادگی میان فرزندانش به 
رسانه‌ها دزر کرده است. آنتونی، آنوشکا و آلن فابین سه فرزند 
آلن دلون بر سر نظرات مخالفشان در مورد سلامتی و آینده 

پدرشان اختلاف دارند.
به گزارش ایسنا،پس از سکته مغزی در سال ۲۰۱۹، پسرش 
آنتونی دلون در مصاحبه‌ای مدعی شد، دلون در حال مرگ 
است و عنوان کرده: »او ضعیف و خسته است. او زیاد صحبت 
نمی‌کند، وقتی او را مجبور به تکرار می‌کنیم خسته‌ می‌شود و 
برایش آزار دهنده است، زیرا صدایش دیگر مثل گذشته واضح 

و قابل شنیدن نیست«.

گرامیداشت ۱۰۰ سالگی مارلون براندو
 در جشنواره فیلم تورین

جشنواره فیلم تورین ایتالیا صدمین سالگرد تولد مارلون براندو 
را با نمایش ۲۴ عنوان از فیلم‌های وی گرامی می‌دارد. بازیگری 
که برنده ۲ اسکار بود، برای سبک بازیگری ناتورالیستی و ارایه 
رگه‌های سرکشی در اجراهایش شهرت دارد. صدمین سالگرد 
تولد مارلون براندو در جشنواره فیلم تورین ایتالیا گرامی 
داشته می‌شود. به گزارش مهر به نقل از ورایتی، جشنواره 
فیلم تورین ایتالیا صدمین سالگرد تولد مارلون براندو را با 
نمایش ۲۴ عنوان از فیلم‌های وی گرامی می‌دارد. بازیگری 
که برنده ۲ اسکار بود، برای سبک بازیگری ناتورالیستی و ارایه 

رگه‌های سرکشی در اجراهایش شهرت دارد.
نقش‌ آفرینی‌های فراموش‌نشدنی او در »پدرخوانده« )۱۹۷۲( 
و »اینک آخرالزمان« )۱۹۷۹( فرانسیس فورد کاپولا، »آخرین 
تانگو در پاریس« )۱۹۷۲( برتولوچی، »سوپرمن« ریچارد دانر 
)۱۹۷۸(، »فصل سفید خشک« یوزان پالسی )۱۹۸۹(؛ »دون 
خوان دمارکو« جرمی لون )۱۹۹۴( و »جزیره دکتر مورو« 
ساخته جان فرانکن‌هایمر و ریچارد استنلی)۱۹۹۶( دیگر 

فیلم‌هایی هستند که برای این برنامه در نظر گرفته شده‌اند.
مارلون براندو ۳ آوریل ۱۹۲۴ متولد شد و یکم جولای ۲۰۰۴ 
از دنیا رفت. وی به عنوان یکی از اثرگذارترین بازیگران 
قرن بیستم شناخته می‌شود که در ۶۰ سال فعالیت خود، 
به چندین افتخار سینمایی از جمله ۲ اسکار، ۳ بفتا و ۴ 

گلدن‌گلوب رسید. 

برج آزادی میزبان گروه موسیقی 
»آواکوب«

کنسرت گروه موسیقی »آواکوب« نهم اسفند ماه سالن اصلی 
برج آزادی برگزار می‌شود.

به گزارش برنا؛ این اجرا به سرپرستی شهاب‌الدین افتخاری با 
خوانندگی علی قدیری روز چهارشنبه نهم اسفند ماه در دو 

سانس۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در  به روی صحنه می‌رود.
گروه »آواکوب« متشکل از گروه‌های دف نوازی و کرال است 

و مدیریت ارکستر را میترا امیری به عهده دارد.
سهیل حسنی سعدی، معراج بابادی، مریم پوروحید، میترا 
امیری، ساسان شعبانی، عاطفه رسولی، علی بختیاری، ساره 
پولادیان، علیرضا رحمتی، زهرا راستگو، رضا کیان، فاطمه 
کاسی مور، عرفام صعودی مهربان، سوگل شوبیری، عسل 
دهدست، مهرنوش سیار، منیژه فطرتی، سحر ملاتقی، مهشاد 

سهرابی دف نوازان این کنسرت را تشکیل می‌دهند.

سینمای جهان

برج آزادی

رمان »جنگ و صلح« )دو جلدی زرکوب( اثر لئو 
تولستوی توسط انتشارات نیلوفر اکنون 1 میلیون 
و 250 هزار تومان قیمت خورده است. این کتاب 

در سایت آمازون کمتر از 20 دلار است.
قیمت کتاب در 3 سال گذشته و به خصوص 
2 سال اخیر رشد نجومی‌داشته به طوری که 
بسیاری از مردم دیگر قادر به خرید کتاب نیستند. 
به گزارش عصرایران، بر اساس آمار موسسه خانه 
کتاب و ادبیات ایران در مردادماه سال جاری 
قیمت کتاب در مقایسه با مرداد سال گذشته 
رشد 145 درصدی داشته است. این رقم برای 
مرداد 1401 نسبت به مرداد 1400 به میزان 60  
درصد اعلام شده بود. به عبارت دیگر از مرداد 
1400 تا مرداد 1402 قیمت کتاب در ایران بیش 

از 200 درصد رشد داشته است.
این آمار را می‌توان به صورت میدانی مورد آزمون 
قرار داد. به طور مثال چاپ پانزدهم رمان »جنگ 
و صلح« )دو جلدی زرکوب( اثر نویسنده شهیر 
روسیه لئو تولستوی توسط انتشارات نیلوفر 
در سال 1399 به قیمت 325 هزار تومان در 
دسترس بود. چاپ شانزدهم این کتاب در سال 
1401 به 680 هزار تومان رسید و اکنون در سال 
1402 همان چاپ 1 میلیون و 250 هزار تومان 

قیمت خورده است.
در مثالی دیگر چاپ دوم کتاب »آمریکا بر سر 
تقاطع« از فرانسیس فوکویاما در سال 1399 
توسط انتشارات نی با قیمت 46 هزار تومان روانه 
بازار نشر شده بود. اما قیمت چاپ سوم آن در 
سال 1402 مبلغ 250 هزار تومان تعیین شده 
است. همچنین چاپ پنجاه و پنجم کتاب »درباره 
معنی زندگی« اثر ویل دورانت در سال 1402 به 
قیمت 160 هزار تومان به زیور طبع آراسته شده 
است. در سال 1399 قیمت این کتاب 35 هزار 

تومان بود.
در مثالی دیگر کتاب »تاریخ بی خردی: از تروا 
تا ويتنام« نوشته باربارا تاکمن توسط انتشارات 
کارنامه در سال 1399 به قیمت 220 هزار تومان 
فروخته می‌شد. در سال 1401 قیمت کتاب به 
435 هزار تومان افزایش یافت و در سال جاری به 

690 هزار تومان رسیده است.
این سیاهه را می‌توان بازهم ادامه داد اما چنانکه از 
قدیم گفته اند، مشت نمونه خروار است و همین 
چند مثال می‌تواند از وضعیت بازار نشر کشور 
خبر دهد. قیمت برخی کتاب‌ها چنان افزایش 
یافته اند که دیگر به چاپ جدید نرسیده اند، بلکه 
ناشر با برچسب، قیمت آن را به روز کرده است. 
در واقع کتاب فروخته نمی‌شود و فقط قیمت آن 
با برچسب روی برچسب، افزایش می‌یابد. نظرات 
منتشر شده در برخی وبسایت‌های فروش آنلاین 
کتاب گواه این ادعا است که کتاب عملا از سبد 

بسیاری از خانوارهای ایرانی حذف شده است.

احتمالا در چنین شرایطی سوال خیلی‌ها این است 
که آیا در سه سال گذشته حقوق و دستمزدها به 
تناسب قیمت کتاب )و البته سایر کالاها( افزایش 
یافته است؟ اگرچه علت این عدم افزایش مشخص 
است )جلوگیری از افزایش نقدینگی در جامعه و 
افزایش بیشتر تورم( اما سوال اساسی این است که 
چرا مردم باید تاوان سیاست‌های اشتباه دولت‌ها 

در ایران را بپردازند؟
مقایسه قدرت خرید کتاب در ایران

 و سایر کشورها
مشکل اساسی در ایران پایین بودن درآمدهاست. 
در واقع کشور با مشکل عدم تولید ثروت و توزیع 
عادلانه آن روبرو است. این موضوع را می‌توان با 
مقایسه قدرت خرید کتاب )یا سایر کالاها( در 

ایران و سایر کشورها متوجه شد.

به طور مثال قیمت کتاب جنگ و صلح با جلد 
سخت در سایت آمازون کمتر از 20 دلار است. 
درآمد سرانه هر آمریکایی به قیمت‌های جاری 83 
هزار دلار و بر اساس معیار برابری قدرت خرید 

76329 دلار است.
به عبارتی هر آمریکایی قادر است سالانه بر اساس 
قیمت‌های جاری 4150 و بر اساس معیار برابری 
قدرت خرید 3816 جلد کتاب جنگ و صلح 

بخرد.
در حالی که درآمد سرانه هر ایرانی بر اساس 
قیمت‌های جاری 4420 دلار و بر اساس برابری 
قدرت خرید 18261 دلار می‌باشد. یعنی هر 
ایرانی بر اساس این دو معیار به ترتیب می‌تواند 
سالانه 221 و یا حداکثر 913 جلد کتاب جنگ 
و صلح از سایت آمازون بخرد. بگذریم که حتی 

با دلار 55 هزار تومانی قیمت کتاب در آمریکا 
ارزانتر از ایران است. با معیارهای گفته شده در 
بالا، هر شهروند عربستان سعودی می‌تواند در 
سال به ترتیب 1657 و یا 2963 جلد کتاب 
تولستوی را بخرد. این رقم برای سنگاپوری‌ها 

4586 و 6380 جلد است.
چرا کتاب مهم است؟

ممکن است برخی این نقد را وارد کنند که در 
جامعه ای که مردم به نان شب محتاج هستند، 
قیمت کتاب چه اهمیتی دارد که به آن پرداخته 
شود. البته این درست است که اگر انسان ناگزیر 
باشد میان نان و کتاب یکی را انتخاب کند قاعدتا 
نان را انتخاب خواهد کرد؛ چون اگرچه کتاب 
غذای روح است، اما ابتدا باید جسم زنده بماند 

تا سپس بتواند به پرورش روح بپردازد.

با این حال نباید فراموش کرد اگر جامعه ای 
بخواهد توسعه یابد گام نخست، توسعه فرهنگی 
است. در واقع حتی توسعه اقتصاد و تولید ثروت 
زمانی ایجاد خواهد شد که فرهنگ آن در جامعه 
نهادینه شود. از آنجا که کتاب یکی از کالاهای 
اصلی فرهنگی محسوب می‌شود قاعدتا می‌بایست 

جایگاه مهمی‌در سبد خانوارها داشته باشد.
در سه سال گذشته تمامی‌کالاها از دلار و مسکن 
و خودرو تا خوراکی‌ها و پوشاک و ... با تورم 
سنگینی روبرو بوده اند که زندگی را بر مردم 
سخت کرده است. با این حال افزایش قیمت 
کتاب و حذف آن از سبد خانوارها در بلندمدت 
آسیب‌های بسیار بیشتری به جامعه وارد خواهد 
کرد. آقای رئیسی می‌بایست مانع از این اتفاق 

ناخرسند شود.

آقای رئیسی! حواستان به قیمت کتاب هست؟!

یار مهربان در بند گرانی

محسن نجفی سولاری تهیه‌کننده شناخته شده تلویزیون این بار با »برمودا« به شبکه 
نسیم آمده؛ درباره بازگشت چهره‌ها، طرح »برمودا«،‌ حضور کامران نجف‌زاده و برخی 

شایعات درباره دستمزدهای عجیب و غریب میهمانان و مجری برنامه توضیحاتی داد.
به گزارش تسنیم، این روزها برنامه »برمودا« با اجرای کامران نجف‌زاده از شبکه نسیم 
سه شب در هفته پخش می‌شود. بسیاری از چهره‌های قدیمی که کمتر در آنتن تلویزیون 
دیده می‌شوند را به برنامه آورده و گفت‌وگوهای متفاوت اما صریحی را شکل داده است.
محسن نجفی سولاری تهیه‌کننده این برنامه که از برنامه‌سازان قدیمی تلویزیون هم 
هست و در بسیاری از برنامه‌های ماندگار همچون »ماه عسل« و »عصرجدید« به چشم 
می‌خورد توضیحات جالبی از انتخاب و تهیه این برنامه و دستمزدها و حضور میهمانان 

تا محتوای برنامه و اتفاقات »برمودا« را بیان کرد که به مختصری از آن اشاره می‌‌کنیم.
ما قبل از برنامه »از سرگذشت«، طرح »برمودا« را با کامران نجف‌زاده داشتیم. نجف‌زاده 
قصد داشت پیش از اجرای برنامه از فضای خبر دور شده و به فضای اجرای تلویزیونی 
نزدیک‌تر بشود، به همین دلیل کار را کمی عقب انداختیم و طرح را اصطلاحاً چکشِ 
بیشتری زدیم. سعی کردیم جهانِ بامزه‌تر و نسیمی‌تری طراحی شود و همچنین کامران 

هم آماده‌تر شود.
 به محرم و صفر برخوردیم و به این خاطر برنامه »از سرگذشت« جلو افتاد. در واقع 
طرح »برمودا« قبل از »از سرگذشت« بود و بعد از اینکه پخش این برنامه به پایان رسید 
طراحی و آماده‌سازی ضبط و میهمانان و دکور کار را آغاز کردیم. باید با کسی کار را 
شروع می‌کردیم که سال‌ها خبر کار کرده بود و به یک خبرنگار باتجربه شهره بود. اما 
فضای خبر تفاوت زیادی با برنامه‌سازی دارد و وقتی واردِ کار شدیم واقعاً همراهی‌اش 

خیلی کار را پیش می‌برد.
پخش این برنامه 5، 6 ماه زمان می‌برد و این برنامه 52 قسمتی است و تا خرداد سال 
آینده روی آنتن خواهیم بود. اما بالأخره ما در هر فضای برنامه‌سازی بایستی مناسبت‌ها 
را درنظر بگیریم. عید نوروز، ماه رمضان و انتخابات و حتی فوتبال و اعیاد مختلف را 
داریم. کل فضای کشور به آن سمت می‌رود و ما هم حتماً باید به آن سمت برویم. از 52 
قسمت تعداد کمی به ایام انتخابات می‌خورد. برای فوتبال، نوروز، ماه رمضان برنامه‌ریزی 
کردیم. طبق توافق‌مان با شبکه در نوروز هم سه شب روی آنتن خواهیم بود. نجفی 

سولاری درباره  دستمزد بالای مهمانان و مجری گفت: کامران نجف‌زاده دستمزد بسیار 
معقولی دارد. میهمان‌های ما برخی ممکن است طلب دستمزد بالایی کنند ما توانش را 
نداریم و متأسفانه شاید این را نباید بگویم اصلًا بدعت شدن اینکه دستمزدهای عجیب و 
غریب در تلویزیون اتفاق بیفتد چیز خوبی نیست. تلویزیون خانه هنرمندان و چهره‌های 
سرشناس است. اینکه بابت حضور در خانه عدد و دستمزد زیادی را طلب کنند جای 

سؤال دارد؟
برخی کارنابلدها باعث شدند یک طرف طلب کرده و یک طرف داده و اگر نداده بود 
شاید شاهد این اتفاقات امروز نبودیم. اصلًا این دستمزدها یک قواعد و قانونی دارد و 
برآوردی در شبکه وجود دارد سقف هزینه کرد این قدر است و پذیرایی و اسکان دارد 
و باید رعایت شود. 100 میلیون به کاراکتری که دو ساعت با شما گفت‌و‌گو کند به 

نظرمن معقول نیست.
نجفی سولاری در مورد میهمانان و شخصیت‌هایی که ممنوعیتی از طرف سازمان 
صداوسیما داشته باشد گفت: همیشه قاعده بر این بوده‌است که یک لیستی برنامه‌های 
تلویزیون تهیه می‌کنند و برای تایید به تلویزیون می‌دهند. تلویزیون هم خانه ملت است 
و کسی که آنتن جمهوری اسلامی به او داده می‌شود باید از یک ویژگی‌هایی برخوردار 
باشد. اما در واقعیت کسی را به ما نگفتند نه؛ سعی کردیم کسانی را در لیست قرار دهیم 
که مشکل ندارد. تلویزیون به برخی افراد که در موقعیت‌هایی دچار محاسبات اشتباه 

شدند، فرصت دوباره می‌دهد.

پاسخ به شایعات دستمزدهای عجیب میهمانان و مجری برنامه »برمودا«

دو فیلم سینمایی و یک بسته فیلم کوتاه نوروز ۱۴۰۳ در 
سینماهای منتخب گروه سینمایی هنر و تجربه اکران می‌شوند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، اکران فیلم‌های نوروزی سینماهای منتخب 
گروه سینمایی هنر و تجربه از 23 اسفندماه به صورت همزمان و با نمایش 
دو فیلم بلند سینمایی و یک بسته فیلم کوتاه شامل 5 فیلم آغاز می‌شود.  
براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، فیلم سینمایی »نویسنده مرده است« 
به تهیه‌کنندگی و کارگردانی شهاب حسینی و براساس فیلمنامه‌ای نوشته 
آرش عباسی و با حضور بازیگران خارجی جیمز واگنر و جیا مورا که 
در کشور آمریکا ساخته شده و جوایز مختلفی از جشنواره‌های خارجی 

بدست آورده در گروه سینمایی هنر و تجربه بصورت دوبله اکران خواهد شد.  
فیلم سینمایی »عروسک« )قولچاق( به کارگردانی کارگردان فقید سینمای ایران اصغر یوسفی‌نژاد و تهیه‌کنندگی جلیل 
اکبری صحت با حضور بازیگرانی همچون امین حاجی اکبری، وحید شیرازد، ناصر‌هاشمی، حسن بابازاده، فاطمه اسماعیلی، 
رضا باقری، فیروز آگلی ساخته شده است. داستان این فیلم یک درام اجتماعی است که به زبان آذری و با زیرنویس فارسی 

اکران خواهد شد.  
بسته فیلم کوتاه »اتاق فرار« شامل 5 فیلم کوتاه به هم پیوسته به نام‌های »مورس«، »نفس نکش«، »رویای نیمه جان«، 
»اسپاسم«، »گوشت تلخ« به کارگردانی روناک جعفری، میلاد نسیم سبحان، آرمین اعتمادی، صحرا اسداللهی و فرید حاجی 

در گروه سینمایی هنر و تجربه اکران می‌شود. 
هادی حجازی‌فر، صحرا اسداللهی، سامان صفاری، علی باقری، علیرضا مهران، الهه بخشی و مرتضی خانجانی از جمله بازیگران 
بسته فیلم کوتاه »اتاق فرار« هستند.   مراسم رونمایی و اکران افتتاحیه فیلم‌های نوروزی گروه سینمایی هنر و تجربه طی 
روزهای 16 الی 23 اسفند برگزار می‌شود و اکران هر سه فیلم 23 اسفند در سینماهای منتخب گروه سینمایی هنر و تجربه 

آغاز می‌شود.

ارکستر سازهای ایرانی جوانان ایران، کنسرتی با اجرای آثاری قدیم و جدید 
موسیقی اصیل ایرانی برگزار می‌کند. 

به گزارش ایسنا، ارکستر سازهای ایرانی جوانان ایران به‌ زودی در پردیس تئاتر 
شهرزاد به همت خانه هنرنوین روی صحنه می‌رود.  این ارکستر متشکل از نوازندگان 
جوان و نوجوان، قرار است در کنسرت روز شنبه ۱۲ اسفندماه قطعاتی از رپرتوار 
موسیقی ایرانی انتخاب‌ شده از یکصد سال پیش تاکنون را با رهبری آروین صداقت 

کیش به مخاطبان ارائه کند.
ارکستر سازهای ایرانی جوانان ایران که دوره جدید آن از خردادماه گذشته با انتشار 
فراخوان با حضور علاقه‌مندان پس از گذراندن آزمون ورودی تشکیل‌شده است، اولین 
اجرای رسمی خود را روز شنبه هفته آینده روی صحنه می‌برد تا پس از چندین ماه 

تمرین، ماحصل تلاش خود را ارائه کند.
سابقه این ارکستر به سال ۱۳۹۷ برمی‌گردد که تا اسفند ۱۳۹۸ پیش از همه‌گیری ویروس کرونا فعالیت آن ادامه داشت و 
پس از پایان پاندمی، فرصت احیای مجدد آن با رهبری صداقت کیش فراهم آمد که در همین راستا نوازندگانی از شهرهای 

مختلف کشور در این ارکستر حضور پیدا کردند.
مخاطبان در این برنامه »مقدمه بیات ترک« )پنج‌گان مضرابی و کوبی( اثر محمدرضا فیاض، »سبک‌بال« )سه‌نوازی قانون( 
و »نخست گلبانگ مضرابی« هر دو اثر حسین دهلوی، »کوارتز« )سه‌نوازی تنبک( اثر شاهین مهاجری، »سپاس« )گروه 
سازهای کوبه‌ای( اثر مسعود براره)۱۳۵۲(، »رنگ همایون« اثر رکن‌الدین مختاری با تنظیم فرامرز پایور، »رنگ بیات 
اصفهان« اثر علینقی وزیری با تنظیم فرامرز پایور، »مقدمه‌ بیداد« اثر پرویز مشکاتیان، تصنیف »صنما« اثر فرامرز پایور با 
تنظیم علی صمدپور، تصنیف »جان جهان« اثر پرویز مشکاتیان با تنظیم علی صمدپور، »مقام صبح« )مقدمه بیات ترک( اثر 
سیامک جهانگیری، تصنیف »هنگام می« اثر عارف قزوینی تنظیم فرامرز پایور را به رهبری آروین صداقت کیش با اجرای 

ارکستر سازهای ایرانی جوانان ایران خواهند شنید.

سازهای جوانان ایرانی نواخته می‌شوندفیلم شهاب حسینی و‌هادی حجازی‌فر به اکران نوروز رسیدند

ادامه ساخت مستندی در غیاب عباس کیارستمیپخش سریال »افعی تهران« از ۱۶ اسفندهاشمی و اسکندری با »زعفرانی« در تلویزیون
شبکه آی‌فیلم با پایان پخش 
تلویزیونی »فرمان«،  مجموعه 
سریال طنز »زعفرانی« به 
کارگردانی حامد محمدی را از 

روی آنتن می‌برد.
به  »زعفرانی«  سریال 
تهیه‌کنندگی ایرج محمدی 
با بازی مهدی‌هاشمی، مهران 
احمدی،‌هادی کاظمی و ستاره 

اسکندری از امروز چهارشنبه، ۹ اسفند ماه هر روز ساعت ۱۶ از شبکه آی فیلم 
پخش می‌شود.

به گزارش ایسنا، این سریال درباره خانواده ناصر و نسرین است و در هر قسمت 
ماجرا‌های متفاوتی را به تصویر می‌کشد.

مهدی‌هاشمی، مهران احمدی،‌هادی کاظمی، ستاره اسکندری، نرگس محمدی، 
حدیث میرامینی، محیا دهقانی، سید مهرداد ضیایی و... در سریال »زعفرانی« به 
ایفای نقش پرداخته اند. »زعفرانی« اولین بار نوروز ۹۵ از شبکه دو سیما به روی 

آنتن رفت.
تیتراژ پایانی این سریال توسط مهران مدیری خوانده شد.

این سریال طنز از امروز هر روز ساعت ۱۶ پخش و در ساعت‌های ۰۰:۰۰ و ۸ روز 
بعد بازپخش خواهد شد.

»افعی  سریال  پخش  زمان 
سامان  کارگردانی  به  تهران« 

مقدم اعلام شد.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط 
عمومی فیلم‌نت، سریال »افعی 
تهران« از ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ 
به طور اختصاصی از پلتفرم 

فیلم‌نت پخش می‌شود.
این سریال هر چهارشنبه 

ساعت ۸ صبح پخش می‌شود. سریال »افعی تهران« به کارگردانی سامان مقدم 
است. در این سریال به تهیه‌کنندگی جواد فرحانی، پیمان معادی، سحر دولتشاهی، 
آزاده صمدی، پژمان جمشیدی با حضور مریلا زارعی و مهسا حجازی، بهادر مالکی، 
به‌آفرید غفاریان، نیلوفر کوخانی، تورج اصلانی، امیراحمد قزوینی، محمد صدیقی 

مهر، مجید جوزانی بازیگر خردسال: ماهور نعمتی حضور دارند.
»افعی تهران« در ژانر درام اجتماعی، ماجراهای یک کارگردان سینماست که 
درگیر پرونده قتلی می‌شود. برخی از عوامل سریال عبارتند از مدیر فیلمبرداری: 
مرتضی غفوری، مدیر برنامه ریزی: علی شمس، مدیر صدابرداری: محمود خرسند، 
صداگذاری: ایرج شهرزادی، طراح صحنه: کامیاب امین عشایری، طراح گریم: 
ایمان امیدواری، طراح لباس: ندا نصر، تدوین: سیامک مهماندوست، موسیقی: امیر 

توسلی، مدیر تولید امیر یمینی، منشی صحنه: دنیا راد.

داد  خبر  حقیقی  ابراهیم 
که اپیزود دوم مستند »در 
ستایش ۸۰ سالگی« در دست 

تدوین است.
به گزارش ایسنا، این هنرمند 
سرشناس قبل از نمایش 
مستندی که در سال ۱۳۸۸ 
با عنوان »در ستایش ۷۰ 
تولد  سالگی« در سالگرد 

عباس کیارستمی، آیدین آغداشلو و محمد احصایی ساخته بود، خبر از پایان 
تصویربرداری دومین اپیزود فیلم داد که بدون حضور کیارستمی و با استفاده 
از راش‌های او از فیلم اول در دست تدوین است. این نمایش که در جشنواره 
فیلم تصویر انجام می‌شد، در شبی دیگر به عکاسی و فیلمی درباره »مریم زندی« 
عکاس باسابقه ایران اختصاص داشت. سیف‌اله صمدیان – دبیرجشن تصویر سال و 
جشنواره فیلم تصویر در صحبت‌های کوتاهی پیش از نمایش فیلم »بودن، دیدن« 

قدرشناسانه از فعالیت‌های مستمر و متنوع مریم زندی در عرصه عکاسی گفت. 
سیف‌اله صمدیان عنوان کرد: امسال در ادامه برنامه‌ریزی برای مراسم »در ستایش 
تصویر« در چهار شاخه‌ی عکاسی، سینما، کاریکاتور و پوستر، که قرار بود از هر 
رشته یک هنرمند شاخص را تجلیل کنیم، بدون شک و تردید و کمترین امکان 

مقایسه‌ای، نام »مریم زندی« جلو چشمم بود. 
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